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POKUSA RawDietLine Witamina E 300g
dla psa

Cena 64,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5906800491107

Opis produktu
Pokusa for Health to marka oferująca wysokiej jakości suplementy, dodatki żywieniowe, karmy i przysmaki dla psów i
kotów, które produkowane są z pasji i miłości do zwierząt od 2015 roku. Produkty zawierają składniki, które są źródłem
naturalnych antyoksydantów, witamin i minerałów. Dbałość o najwyższą jakość sprawia, iż produkty pakowane są w czystej
postaci, świeżo po zmieleniu. Receptą na długie i szczęśliwe życie czworonogów jest zbilansowana dieta.

 

POKUSA RawDietLine Witamina E

Witamina E to grupa organicznych związków chemicznych,do której zaliczamy dwie grupy tokoferole i
tokotrienole. Każda z nich posiada cztery formy: alfa, beta, gamma i delta. Jest niezwykle istotnym składnikiem diety
zarówno psów, jak i kotów. Nie jest wytwarzana przez organizm czworonoga, w związku z czym musi zostać dostarczona wraz
z pokarmem. Podobnie jak witaminy A i C jest silnym przeciwutleniaczem, który odgrywa ważną rolę w ochronie
komórek przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki, których poziom wzrasta najczęściej w wyniku stresu.

Zastosowanie:

silny antyoksydant
wzmacnia odporność organizmu
pomaga w gojeniu się ran i zapobiega powstawaniu blizn

Skład: maltodekstryna

Dodatki dietetyczne/kg: witamina E (3A700) 417g

Składniki analityczne/100g: Witamina E 41,7% ,Tłuszcz 50,4%, Białko surowe  

Zastosowanie/24h

Psy/Koty: 1 płaska miarka na 10kg m.c. dziennie.

Miarka zawiera około 1g produktu

Sposób podania: produkt w formie proszku, wymieszać z pokarmem.

Forma: proszek

Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu w suchym, ciemnym i chłodnym miejscu, poza zasięgiem dzieci.
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Opakowanie: 300g

 

Witamina E jest jedną z witamin rozpuszczalnych w tłuszczach (A, D, E, K). Można ją stosować przy wszystkich schorzeniach
zaburzających wchłanianie się tłuszczu, przy terapii nowotworowej i jako ogólne wsparcie całego organizmu.

Witamina E magazynowana jest głównie w tkance tłuszczowej. Jej niedobór prowadzi do apatii, braku apetytu,
pogorszenia funkcjonowania wzroku – uszkodzenia siatkówki oka, układu immunologicznego, osłabienia mięśni, do zaburzenia
rozrodu, a nawet do śpiączki.

Stosuje się ją także w celu przedłużenia trwałości produktu jest naturalnym konserwantem. Zapobiega niepożądanym
zmianom powstającym podczas przechowywania suchych karm.

Jej stężenie zmienia się (zmniejsza) wraz z wiekiem - psi seniorzy oraz u suk w ciąży. Chore zwierzęta również mogą mieć
obniżone stężenie witaminy E we krwi.

Regeneracyjne działanie witaminy E ma ogromne znaczenie dla budowy skóry, wyglądu sierści i procesów
gojenia się ran (opóźnia procesy starzenia się skóry, nawilża ją i odżywia).

Wpływa również na poprawę funkcjonowania układu immunologicznego, co może wynikać z wpływu antyoksydantów
na wolne rodniki i stres oksydacyjny, który przyczynia się do rozwoju m.in. chorób serca.

Pokarmy zawierające witaminę E to m.in.:

migdały;
orzechy laskowe;
ryby;
warzywa takie jak: marchew, pomidory, papryka.

Z reguły przedawkowanie witaminy E jest bardzo trudne, a do niedoboru dochodzi rzadko. Choroby trzustki czy zaburzenia
jelitowe prowadzące do upośledzenia wydzielania żółci mogą ograniczać jej wchłanianie.

Można stosować ją w każdym wieku, ale jej suplementacja powinna być dostosowana do potrzeb konkretnego zwierzęcia, a
także skonsultowana ze specjalistą – dietetykiem lub lekarzem weterynarii.

Bez względu na wiek, płeć czy rasę witamina E jest niezbędnym elementem diety Twojego czworonoga.
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